
 

 
 

Pag. 1 | 2 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                 Fabriano, lì (vedi segnatura) 

                   Al SITO WEB   

                     Agli atti 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DI MERITO NELL’AVVISO INTERNO per la selezione di figura di N. 

3 COLLAUDATORI  da impiegare nel progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU  
Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia –  
Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”  

 
CUP: D94D22000380006 

CODICE PROGETTO: 13.1.4A-FESRPON-MA-2022-13 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – competenze e ambienti per  

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 

Europea; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 61/19 del 7/01/2019  e successive modificazioni e integrazioni  con la 
quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 48/22 del 11/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2022; 

VISTE  le Delibere del Consiglio d’Istituto n. 41/21 del 5/11/2021, con la quale è stata  deliberata l’approvazione del 
regolamento, e n. 51/22 dell’11/02/2022, di modifica, per la selezione di esperti e tutor interni/esterni; 

VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 del  
21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

VISTO l’Avviso n.22550 del 12/04/2022 - FESR REACT EU - Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole 
del secondo ciclo - Regioni più Sviluppate ; 

VISTA   la Nota di autorizzazione N.73106 del 05/09/2022 - FESR REACT EU - Laboratori green, sostenibili e innovativi 
per le scuole del secondo ciclo - Regioni più Sviluppate ,che rappresenta la contestuale autorizzazione 
all’inizio della spesa; 

VISTE le delibere in sanatoria degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. (Consiglio D’Istituto n. 57/22 del 26/05/22, n.76/22 
del 29/09/2022 e n. 77/22 del 29/09/2022; Collegio dei Docenti n.25/21-22 del 19/05/2022); 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MOREA-VIVARELLI - C.F. 81002710424 C.M. ANIS01700P - AD67B76 - MOREA-VIVARELLI

Prot. 0002031/U del 23/02/2023 12:45

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

    Pag. 2 | 2 

 

VISTO  il Decreto del Dirigente Scolastico  Prot. n. 9947 del 26/09/2022 di modifica del Programma Annuale e di 
assunzione in bilancio del Progetto Codice 13.1.4A-FESRPON-MA-2022-13, CUP: D94D22000380006; 

 
VISTA   la necessità di individuare N° 3 COLLAUDATORI (uno per ciascun modulo) per la corretta esecuzione del 

progetto in oggetto; 
 
VISTO  l’Avviso interno Prot. 1510/U del 10/02/2023 per la selezione di n° 3 COLLAUDATORI  da impiegare nel 

progetto in oggetto, 
 
VISTE   le candidature pervenute (Francesco Cecchi prot. 1841/E del 20/02/2023 – Chiara Anna D’Amato prot. 

1795/E del 18/02/2022); 
 
VISTO il provvedimento di comparazione dei curricula del DS Prot. n.2027 del 23/02/2023 , 
 

DISPONE 
 

Secondo il criterio di selezione indicato all’art. 3 dell’avviso interno: 

“La selezione prevede, qualora vi sia un numero sufficiente di candidati, che ad un candidato venga attribuito un 

solo modulo, assegnato in base all’ordine di graduatoria formata per quel modulo. Qualora non vi siano candidature 

sufficienti per tutti i moduli utili a soddisfare il suddetto criterio, potranno essere assegnati più moduli allo stesso 

collaudatore (se dallo stesso richiesti). A tal fine nel modello allegato A il richiedente deve indicare a quali moduli 

intende candidarsi in ordine di preferenza” 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DI MERITO mediante affissione all’Albo on-line sul sito 

dell’Istituzione Scolastica: 

 

NUMERO 
MODULO 

TITOLO MODULO CANDIDATO N. ORDINE 
PREFERENZA 

INDICATA 

PUNTE
GGIO 

N° 
GRADUAT

ORIA DI 
MERITO 

1 LABORATORI DIDATTICI DI 
 AGRICOLTURA 

CECCHI FRANCESCO 1 47 1 

D’AMATO CHIARA ANNA 3 70 2 

2 LABORATORI SULLA 
SOSTENIBILITA’ AMBIENTALE 

D’AMATO CHIARA 
ANNA 

2 70 1 

CECCHI FRANCESCO 2 47 2 

3 LABORATORI PER 
L’ALIMENTAZIONE 

SOSTENIBILE+ FORNITURE 
MATERIALE PUBBLICITARIO 

INTERO PROGETTO 

D’AMATO CHIARA 
ANNA 

1 70 1 

CECCHI FRANCESCO 3 47 2 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione.  Trascorso tale termine senza 

alcun opposizione, l’esito della selezione diventerà definitivo e costituirà notifica. 

                                                                                          

Il Dirigente Scolastico 

                                                                       Prof. Emilio Procaccini  
                                                                                Firmato Digitalmente ,  

                                                                               (ai sensi del D..lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 


		2023-02-23T12:43:11+0100
	EMILIO PROCACCINI




